

Ollerup Holding ApS

**Ollerupvej 3
4200 Slagelse**

CVR-nummer 43958518

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. december 2024

Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ollerup Holding ApS
Ollerupvej 3
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 43958518
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Carsten Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele i dattervirksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.445 TDKK mod 1.033 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 21.415 TDKK.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Andre eksterne omkostninger	-11.625	-6
	Resultat før finansielle poster	-11.625	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.073.513	964
1	Finansielle indtægter	497.419	96
2	Finansielle omkostninger	-8.527	0
	Resultat før skat	1.550.781	1.053
	Skat af årets resultat	-105.292	-20
	Årets resultat	1.445.489	1.033
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.073.513	964
	Overført resultat	249.976	-48
	Resultatdisponering i alt	1.445.489	1.033
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.469.496	12.396
	Finansielle anlægsaktiver	10.469.496	12.396
	Anlægsaktiver i alt	10.469.496	12.396
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.443.662	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	746.548	278
	Andre tilgodehavender	6.044.024	7.717
	Tilgodehavender	12.234.234	7.995
	Likvide beholdninger	192	0
	Omsætningsaktiver i alt	12.234.426	7.995
	Aktiver i alt	22.703.922	20.391

Note	Balance	2023/24 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	21.252.616	19.929
	Foreslået udbytte	122.000	118
	Egenkapital i alt	21.414.616	20.087
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	392.828	0
	Selskabsskat	800.583	297
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.645	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.289.306	304
	Gældsforpligtelser i alt	1.289.306	304
	Passiver i alt	22.703.922	20.391
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	40	0	19.929	118	20.087
Udbetalt udbytte	0	0	0	-118	-118
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-3.000	3.000	0	0
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	1.926	-1.926	0	0
Årets resultat	0	1.074	250	122	1.445
Egenkapital ultimo	40	0	21.253	122	21.415

Noter	2023/24 DKK	2023 1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	170.257 0
	Andre finansielle indtægter	327.162 96
	Finansielle indtægter i alt	497.419 96
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	3.118 0
	Andre finansielle omkostninger	5.409 0
	Finansielle omkostninger i alt	8.527 0
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	Kostpris 1. oktober	11.432.400 0
	Tilgang i årets løb	0 19.054
	Afgang i årets løb	0 -7.622
	Kostpris 30. september	11.432.400 11.432
	Værdireguleringer 1. oktober	963.583 0
	Årets resultatandel	1.344.135 1.099
	Udloddet udbytte	-3.000.000 0
	Årets afskrivninger	-270.622 -135
	Værdireguleringer 30. september	-962.904 964
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	10.469.496 12.396
	Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	947.176 1.218
	Navn	Hjemsted
	TECK Holding ApS	Sorø
		Ejerandel
		60%

Noter	2023/24	2023
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Elektrogården Sorø ApS, Ollerup Holding ApS og TECK Holding ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Elektrogården Sorø ApS, Ollerup Holding ApS og TECK Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 801 TDKK pr. 30. september 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
